De eodem animarum ſtatu poſt mortem, D. Auguſtini Sententia.

TEmpus quod inter hominis mortem, & ultimam reſurrecciónē interpoſitū eſt, animas abditis receptaculis cōtinet, ſicut vnaquaq. digna eſt, vel requie vel erumna, pro eo quod ſortita eſt in carne cum viueret.

Ante Paſſionē Domini omnes animæ Sanctorum in inferno ſub debito prauaricationis Adæ tenebantur, donec auctoritate Domini per indebitam eius mortem à ſeruili conditione liberarentur. Poſt Aſcenſionem Domini in celos, omnium Sanctorum animæ cum Chriſto ſunt: & exeuntes de corpore ad Chriſtum vadunt, expectantes reſurrecciónem corporis ſui, ut ad integrā & perpetuam Beatitudinem cum ipſo pariter immutētur: ſicut et peccatorū animæ in inferno ſub timore poſitæ, expectant reſurrecciónem ſui corporis, ut cum ipſo ad pōnam detrudantur eternam.

Mortuis

CAPVT

IIII.

In Enchirid.
ad Laur.

cap. 109.
De Dogmatibus eccl.
cap. 77. 78.